
令 和 2年 12月 21日

保護者 各位

甲府市立東中学校

校長 鈴木  仁

冬期休業中の新型コロナウィルス感染症への対応について

師走の候 保護者の皆様におかれましては、日頃から本校の教育活動にご理解、ご
協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。

さて、冬季休業中は、外出や食事など、感染リスクが高まる機会が増加することが
考えられます。現状を踏まえ、できるだけ感染防止対策と健康管理をお願いいたしま
す。
万一、生徒やご家族の中で、盛染星:菫t」i狙:L菫1重:董:=_ぬ∠i上」望」国[コ〔≧l■」史菫と」量生登左

が墜た場合には、学校または学級担任までご連絡をお願いいたします。

○連絡先

12月 26日 (土)～ 1月 3日 (日 )。 ・・学級担任に連絡

1月  4日 (月 )以降 ・・・学校または学級担任に連絡

甲府 市 立東 中学校

TEL 055‐ 233‐ 1379

教 頭  石原 三正


